令和４年（2022年）１月 21日

 移動支援事業所代表者   様

 日中一時支援事業所代表者 様

横須賀市民生局福祉部障害福祉課

移動支援事業所及び日中一時支援事業所従事者に係る新型コロナウイルス

（オミクロン株）濃厚接触者の待機期間について

 日頃から本市の障害福祉施策にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 標記の件につきまして、令和４年（2022年）１月 19日付け横須賀市民生局福祉部指

導監査課及び同民生局こども育成部幼保児童施設課より、指定障害福祉サービス等事業

者様あてに、障害福祉情報サービスかながわで「指定障害福祉サービス等事業所従事者

に係る新型コロナウイルス（オミクロン株）濃厚接触者の待機期間について」を掲載さ

せていただきました。

 つきましては、移動支援事業所及び日中一時支援事業所従事者の待機期間についても、

同様の対応となりますので、よろしくお願いします。

事務担当は、横須賀市民生局福祉部障害福祉課

給付係 ℡ 046-822-9488